様式第１号（第６条関係）

いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事務局備品使用許可申請書兼誓約書

　　　　年　　月　　日
いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事務局　宛

	申請者(団体)名

	申請者所在地

	代表者名

	担当者名

	担当者連絡先

いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事務局機材等貸出規程第６条の規定により、次のとおり申請します。

	貸出期間
	　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　から
　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　まで

	使用する備品
及び台数

	使用内容

	使用場所

	使用に関する
誓約事項
	備品の借受けに際して、次の事項を誓約します。
１　備品の使用に際し、故意又は過失に関わらず亡失又は損傷したときは、その弁済費用すべて全て私が負担します。
２　その他、いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事務局備品貸出規程を遵守し、かつ、事務局の指示に従って使用します。

　※　申請にあたっては、①申請する団体の概要及び活動の内容がわかるもの、②貸出機材を使用するイベント等の実施内容が確認できる書類（企画書・パンフレットの写し等）、③その他、事務局が必要と認める書類、を１部添付してください。
[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事務局管理備品使用報告書

（提出先）
いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事務局 宛

	申請者(団体)名

	申請者所在地

	代表者名

	担当者名

	担当者連絡先

年　　月　　日付けで申請を行った標記備品について、いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事務局備品貸出規程第８条第５項の規定により、次のとおり報告します。

	使用団体

	貸出期間
	　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　から
　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　まで

	使用した備品及び台数

	使用内容

	使用場所

	備考
	毀損の有無等

※使用したイベント等の結果（参加者数等）を記載してください。